Муниципальное образование

Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области

совет  депутатов

КАЛОЖИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(восемнадцатое  заседание второго созыва)

от 23 .12. 2011 г.   №  116

	О внесении изменений с 01.01.2012 г.

в положение «О порядке учета и предоставления

в аренду помещений нежилого фонда

муниципального образования

Каложицкое сельское поселение»

           Совет депутатов муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения  в положение «О порядке учета и предоставления в аренду помещений нежилого фонда муниципального образования Каложицкое сельское поселение», утвержденное решением  совета  депутатов МО Каложицкое сельское поселение от 22 декабря  2005 года  № 23:

 Пункт 6.7.2 изложить в следующей редакции:

«Установить минимальный базовый уровень арендной платы в размере

23 руб. 78 коп.  за  1 кв. метр в месяц».

2. Учитывая  высокую социальную значимость универсальных услуг почтовой связи  применить понижающий  коэффициент  0,5  к  уровню  арендной  платы  при заключении договора  аренды на 2012 год  нежилого  помещения по адресу: дер. Ущевицы, дом 16 с  ФГУП «Почта России».

3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Опубликовать настоящее  решение в  общественно-политической  газете Волосовского муниципального  района  «Сельская  новь».

Глава  муниципального  образования

Каложицкое  сельское поселение
Е.В. Колосова